УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим сообщаем, что в период с 04.11.2021г. по 09.11.2021г. по адресу г.Н.Новгород,

ул.Республиканская, д.43, корп.1 состоится общее собрание собственников помещений в заочной

форме со следующей повесткой дня:

1. Организационные вопросы:

1.1. Выборы председателя собрания.

1.2. Выборы секретаря собрания.

1.3. Выборы счетной комиссии собрания.

1.4. Наделение их полномочиями по подсчету голосов, составлению и подписанию

протокола общего собрания.

2. Утверждение отчета председателя Правления ТСН «Олимп» за 2020 г.

3. Утверждение отчета ревизионной комиссии ТСН «Олимп» о финансово-хозяйственной

деятельности товарищества за период с 01.03.2020 по 31.12.2020 г.

4. Избрание правления сроком на два года (списком):

1) Григорьев Георгий Николаевич (кв. 12)

2) Кузьмин Алексей Евгеньевич (кв. 20)

3) Шувалов Роман Александрович (кв. 13)

4) Дельнова Карина Владимировна (кв. 57)

5) Пономарев Алексей Евгеньевич (кв. 105)

5. Избрание рев. комиссии сроком на два года (списком):

1) Сидорова Ольга Александровна (кв. 113)

2) Лапаев Сергей Валерьевич (кв. 26)

3) Кузьмина Светлана Викторовна (кв. 20)

6. Определение размера ежемесячного сбора на капитальный ремонт общего имущества в

МКД с 01.01.2022г.: установить минимальный тариф 6,88 руб. за 1 кв. м. (в соответствии с

постановлением Правительства Нижегородской области № 919 от 18.10.2021)

7. Утверждение способа голосования на общем собрании с применением информационной

системы «ГИС ЖКХ»:

7.1. Утвердить информационную систему «ГИС ЖКХ» для проведения последующих

общих собраний собственников (далее - ОСС) помещений ТСН «Олимп» в форме

заочного голосования наряду с голосованием с использованием бюллетеней;

7.2. Уполномочить Григорьева Георгия Николаевича (кв. 12), от имени собственников

помещений ТСН «Олимп» использовать информационную систему «ГИС ЖКХ» при

проведении последующих общих собраний собственников помещений ТСН «Олимп» в

форме заочного голосования (далее – «Администратор общего собрания

собственников»);

7.3. Определить порядок приёма Администратором сообщений о проведении ОСС и

решений собственников помещений в ТСН «Олимп» по вопросам, поставленным на

голосование при проведении общих собраний собственников помещений ТСН «Олимп»

в системе «ГИС ЖКХ»;

7.4. Установить продолжительность голосования по вопросам повестки дня;

8. Определение места хранения протоколов и иных документов по всем общим собраниям

собственников помещений многоквартирного дома (бюллетеней для голосования, реестров

уведомлений собственников и т.п.).

9. Определение порядка уведомления о принятых на общем собрании собственников

помещений МКД решениях и итогах голосования.

Инициаторы общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:

Григорьев Георгий Николаевич (кв. 12);

Шувалов Роман Александрович (кв. 13);

Кузьмин Алексей Евгеньевич (кв. 20);

Дельнова Карина Владимировна (кв. 57);

Пономарев Алексей Евгеньевич (кв. 105).

Дата окончания приема бюллетеней: 09.11.2021 года 18-00 часов.

Дата и место подсчета голосов: 09.11.2021 года, г. Н.Новгород, ул. Республиканская, д.43,

корп.1, пом.22 (подвал).